15-02-2024 03:01:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se tendo em vista que o local existe área própria para construção de uma praça de
lazer e esportes, para contemplar os moradores daquela localidade que não possuem local de lazer e prática
esportivas. A praça conterá : academia ao ar livre, pista de caminhada , pista de corrida, ciclovia, parquinho infantil,
pista de skate, posto policial, arena cultural, trilha no bosque, quadra de futebol e basquete.

oficio solicitando a construção de praça no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-06-2017

RUA PANTANAL, JARDIM BOTÂNICO, 38.409-659, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6511/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 12 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total